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
posta all’interno dell’appartamento. 
L’immobile risulta identificato e censito al Catasto Fabbricati di Pontedera nel Foglio di mappa 24, 
Particella 226, Sub. 4, Categoria A/2. 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di piena ed esclusiva proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: Il fabbricato ricade in area urbanizzata identificata come sottozona B2 ovvero: 
"insediamenti recenti a carattere residenziale e da completare" interna alla UTOE 1B2a - Pontedera Est. 
Articolo 54 N.t.A. ed articolo 8.2 norme di attuazione di sottozona. 

Prezzo base d'asta: € 63.000,00 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 222/2022 DEL R.G.E. 

 
LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 63.000,00 

 
Bene N° 1 - Appartamento 

Ubicazione: Pontedera (PI) - via Fratelli Rosselli n.2, piano T-1 

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 24, Part. 226, Sub. 
4, Categoria A2 

Superficie 86,00 mq 

Stato conservativo: L'appartamento nel suo complesso, appare in mediocri condizioni manutentive con impianti posti sotto 
traccia, ma risalenti all'epoca della loro realizzazione (1965) e quindi privi della certificazione di 
conformità; si rileva anche la presenza di muffe a soffitto e di condizioni mediocri delle finiture sia interne 
che esterne. 

Descrizione: Appartamento per civile abitazione posto al piano terra e primo di un più ampio edificio di remota 
costruzione, elevato di due piani fuori terra avente accesso dal civico n.2 della via F.lli Rosselli a mezzo di 
piccolo resede e scala esterna esclusiva e composto da: ripostiglio con w.c. al piano terra, scala interna di 
accesso al piano primo; quest'ultimo è composto da disimpegno, cucina, due vani utili, bagno con 
antibagno, terrazzo avente accesso dalla cucina e da piccolo ripostiglio con accesso dal predetto terrazzo. 
E’ inoltre presente un sottotetto non praticabile a cui si accede a mezzo di botola a soffitto posta all’interno 
dell’appartamento. 

Vendita soggetta a IVA: NO 

Continuità trascrizioni 
ex art. 2650 c.c.: 

SI 

Stato di occupazione: Libero 

 


